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Metnin bazı kısımlarını, bilinen sebeplerden dolayı doğrudan yazmıyorum. Bazı olguları daha iyi açıklamak için 

ikili gerçeklik ve zamanın dünyevi hesaplanması tanımını kullanıyorum, her ne kadar her şey şimdide ikili 

olmayan bir biçimde gerçekleşse de. Bazı olayları anlaşılabilir kılmak için mümkün olan en basit şekilde 

anlatıyorum. Ben esas olarak yukarı yönlü çizgilere odaklanıyorum. Metni anlayacak olanlar, metni zorlanmadan 

anlayacaklardır. Metin kalp ile okunmaya değer.  
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(1) 

Öncelikle Haziran ayının (ve Mayıs ayının sonunun) sentetik bir özeti. 

Haziran ayı sizin için oldukça kaotik ve hızlı tempolu bir ay gibi gelmiş olabilir. Ama aynı zamanda insanların 

kişisel kimliklerinin (matrislerinin) aktivasyonuyla ilgili tamamen yeni nitelikler de getiriyor (Haziran ayının 

raporuna bakın). Kolektif alanda birçok süreç gerçekleşti. Sentetik olarak, enerjilerde, geçmiş dönem şu şekilde 

görünüyordu: 

20.05-24.05 - ilkel Yaşam Gücünün parametreleriyle kristal enerji akışı vardı. Amaç, büyüme çizgisinin temel 

organik desenle tam olarak uyumlu hale getirilmesiydi. İnsanlık olarak 2019'daki uygun matrisin orijinal 

varsayımlarına geri döndük. 2020'yi yanıltmak için 'pandemi' aracılığıyla yapay çarpıtma girişimleri yapıldı. Size, 

uygun, organik matrisin orijinal varsayımlarına dönüşün, insanların yeni kişisel kimliklerini etkinleştirme 

süreciyle yakından bağlantılı olduğunu hatırlatmama izin verin. 

AÇIKLAMA: Işık İşçilerinin Dünya'ya inişi, Gezegenimizin yükseliş süreci ve insanların uyanışı, yapay ve 

çarpık 3D matrisinin varlığının sona ermesine neden oldu. Bu sayede 2019 yılında yaşamın doğal arka planı olan 

5D organik matrisin yeniden oluşturulması mümkün oldu (Bu birincil, kaynak, biyolojik yaşama dayalı bir 

matris). Demek oldu ki 3 boyutlu matrise geri dönüş artık yoktu. Düşen çizginin perspektifinden bakıldığında 

"çok olumsuz bir senaryo" olduğuna restore edilen matris 2020’deki pandemi tarafından bir de sonraki olaylardan 

yapay olarak çarpıtıldı. Yeni bir matris çalışma başladığı halde kaynak titreşimle tam olarak uyumlu olmadığı 

için  düşük titreşimli aktiviteler için hala bir "kapı" bırakıyordu.  

Şu anda - 20.05-24.05'teki enerjinin etkisi sonucunda İnsanlığın tüm matrisi orijinal, bozulmamış 

ayarlarına geri döndürüldü. 

Elbette, daha geniş bir perspektiften bakıldığında, 2019-2025 arasındaki bu süreç, insanların uyanışı bağlamında 

çok ihtiyaç duyulan bir başka yükseliş aşamasıydı. 

25.05.-31.05 - Bu, insan vücuduna büyük miktarda enerji akışına neden olan X1.12 gücünün bir parlama (25.05) 

ile artan güneş aktivitesinin olduğu bir dönemdi. (Vücutta artan bir enerji akışı, vücudun içinde yoğun bir sıcaklık 

veya hatta yanma hissi olarak hissedilir). Bu enerjilerin amacı, Haziran ve Temmuz aylarında insanların bireysel 

zihinsel süreçlerini etkileyen ve etkileyecek olan kolektif zihinsel alanı dönüştürmekti. Duyusal düzeyde bu 

enerjiler, bir düşünce seline, çok sayıda anıya ve zihinsel kaosa neden oldu ve bu da daha sonra sindirim 

sisteminde duyumlara (bulantı, zehirlenme hissi vb.) ve vücudun alt kısmında aşırı hassasiyete yol açtı. İlginç 

olan nokta, bu durumda sindirim sistemi şikâyetlerinin, onun dönüşümüyle ilgili olmayıp, yalnızca kolektif 

alandan alınan duyumlar olmasıydı (Düşük titreşimli desenler kolektif alandan serbest bırakıldı ve daha sonra 

artan hassasiyetle bireysel insanların sindirim sistemleri tarafından alındı).  

KÜÇÜK BİR NOT: Güneş aktivitesinin şu anda Gezegenimizi ve bireysel alanları etkileyen enerjinin yalnızca 

bir kısmı olduğunu akılda tutmakta fayda var. Tıpkı Schumann rezonansı tarafından kaydedilen Gezegenimizin 

elektromanyetik alanında olanlara benzer şekilde. Şu anda pek çok süreç (%75'i bile) bu iki alanın dışındaki 

enerjilerle harekete geçiriliyor. Çoğu zaman, insanlığın yükseliş sürecinde temel öneme sahip olanlar bu yeni 

enerjilerdir (her ne kadar bunları ölçmek için henüz bir araç yok). 
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01.06-06.06 - Bu dönemde kolektif alanda tamamen yeni zihinsel enerjiler sabitlendi (hakikati daha kolay tanımak 

için topluca ihtiyaç duyulacak). Hassas kişiler bariz bir paradoks yaşamış olabilirler: duygularda içsel bir huzur 

hissi, zihinsel dağınıklık ve herhangi bir şekilde konsantre olamama durumu  (toplumsal alanda tamamen yeni 

zihinsel enerjilerin ortaya çıkmasının etkisidir). 

07.06-09.06 - Kolektif alanın titreşimlerinde ve onunla ilişkili tüm enerjilerde güçlü bir sıçrama gözlemledim. 

Matrisin daha yüksek frekanslara yeniden kalibre edildiğini tam anlamıyla gözlemleyebiliyordunuz. Gerçekten 

çok büyük bir sıçrama yaşandı, 2025'te türünün ilk örneği yaşandı. Bu, yükselen  çizgisinin kaynak matrisin 

orijinal örüntüsüyle önceden uyumlu olduğu için mümkün oldu. 

Alanımızda saf kaynak enerjisiyle uyumlu olan her şeyi hareket ettiren kristal enerjiler mevcuttu. Aynı zamanda 

insan bedenleri düzeyinde dolaşım sistemi temizlendi (saf yaşam gücünün taşıyıcısı olarak). Vücutta anormal 

eklem ve kas ağrıları, dolaşım ve lenf sisteminde aşırı hassasiyet (ancak bu durum birkaç saat sonra düzelir) de 

görülebilir. Birçok kişi aynı zamanda bireysel gerçeklik algısında da bir değişim yaşadı - yeni bir şeyin ortaya 

çıktığına dair öznel bir his. 

10.06-15.06 - Koşulsuz Sevginin çok yumuşak, narin enerjileri ve kalbin pembe enerjileri Enerji Alanımıza ulaştı. 

Bu durum, enerji yükleme ve iyileştirme sürecine tabi tutulan insan bedenlerini de doğrudan etkiliyordu (bu 

özellikle 15.06'da belirgindi - o zaman Schumann rezonansı tüm spektrumunda neredeyse tüm gün boyunca beyaz 

okumalar gösterdi). O dönemde pek çok kişi kendini çok daha hafif ve iyi hissedebilir, daha derin uyku uyuyabilir 

(ama aynı zamanda uyku ihtiyacı da artabilir - daha uzun uyku). Alanımızda güzel bir Sessizlik, bir durgunluk 

hali ve Huzur belirdi. Bu enerjilerin amacı en derin ve en hassas katmanları nazik ve yumuşak bir şekilde 

iyileştirmekti. Duygular, eski kalıpların serbest bırakılmasının olası bir belirtisi olarak hayal kurmayı ve nostaljiyi 

içermiş olabilir. Bu enerjiler, bu raporda yazdığım süreçleri etkiledi. (4 noktaya bakın) 

16.06-18.06 - Kısa bir istikrar döneminden sonra, enerjinin başka bir kısmı kolektif alana aktı, bu sefer yıldız 

sistemimizin dışından. Amacı, bu raporda anlatıldığı gibi Yıldız Gezginlerini desteklemektir.  

 

(2) 

Haziran ayında kolektif alan titreşimlerinde güçlü bir sıçrama yaşandıktan sonra, Temmuz ayı - yılın ilk yarısının 

tamamına kıyasla - süreçlerin daha da hızlanmasını sağlıyor. Sadece karakterlerini kökten değiştirirler - dışsaldan 

daha içsele. Son dönemde yaşadığımız değişim hızı göz önüne alındığında bu imkânsız gibi görünebilir ancak 

önümüzdeki süreçler çok daha hızlı gerçekleşecek.  

Bu hem kolektif hem de bireysel titreşimlerin yükselmesinin sonucudur. Bu durum, kişinin bilinçli rızasını ifade 

edip etmemesinden ve bu süreçleri kendi gelişimiyle desteklemesinden veya direnmesinden bağımsız olarak 

gerçekleşir. İkinci durumda, süreçlerin hızlandırılması, yanlışlığa dayalı ve değişiklik gerektiren her şeyi önemli 

ölçüde daha hızlı gösterecektir. Ancak Doğa ve Kaynak enerjisine uygun olan her şey zorluk çekmeden 

yükselecektir. 

KÜÇÜK BİR NOT 1: Hem bireysel hem de kolektif titreşimleri yükseltme süreci çok doğal bir süreçtir. 

Karmaşıklıklara sebep olan şey ego-zihnin direnci ve 3 boyutlu realitede sabitlenmiş kalıplardır. Yükseliş süreci 

zihinsel olarak anlamakla ilgili değil, sürecin gerçekleşmesine izin vermekle ilgilidir (zihinsel anlayış, neyin 

engellediğini dönüştürmeyi kolaylaştırabilir). Bu, yaşam enerjisinin vücuttaki akışıyla ilgilidir. Bu nedenle 

çocuklarda ve hayvanlarda mücadele edilmeden, kendiliğinden gerçekleşir.  
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Değişimin hızının artırılması ve gerçekleşme süresinin kısaltılması, bir yandan eylemdeki etkinliğin artırılmasına 

olanak tanır. Öte yandan, neden-sonuç ilişkisini fark etmeyi kolaylaştırarak öğrenmeye olanak tanır (çünkü sebep 

ve sonuç zamana yayıldığında, aralarındaki bağlantıları görmek daha zordur). 

KÜÇÜK BİR NOT 2: Organik zaman çizelgesine tam olarak uyum sağlamak bazı insanlar için geçici türbülansa 

ve kafa karışıklığına neden olabilir. Yükseliş çizgisinde olmamızın, eski kalıpların ve şemaların terk edilmesinin 

ve yeni bir insan kimliğinin ortaya çıkmasının sonucu olduğunu her zaman akılda tutmakta fayda var. Bunun 

kendi kendini yok etmekle veya bu zaman çizelgesinin çökmesiyle hiçbir ilgisi yok. 

 

(3) 

Temmuz aynı zamanda ilk ay olarak, sonlanma sürecini de beraberinde getiriyor. 

Bu, önümüzdeki altı aya yayılacak bir süreç. Bu süreç, birçok kişinin bugüne kadar olumsuz karşıladığı konuları 

(alanları) kapatmasına olanak tanıyacaktır. Bu, daha önce düşük titreşimli olan ve daha fazla gelişimi engelleyen 

her şeyin kişisel alanınızdan serbest bırakılmasına neden olacaktır.  

KÜÇÜK BİR NOT 1: Bunu başarmak için, onların hayatımıza girme nedenlerini tam olarak anlamak ve 

getirdikleri öğretileri tam olarak anlayıp içselleştirmek çok önemlidir. Temmuz, bu alanlarda derin ve 

eksiksiz anlayışın ortaya çıkacağı ilk aydır. Bu sayede insan hayatında geri dönülmez sonlarını görebileceklerdir.  

Temmuz ayında, süreçler hızlanırken, birçok kişi değişimin hızı ve sürekli olarak konfor alanlarını terk 

etme ihtiyacı karşısında kelimenin tam anlamıyla bunalmış hissedebilir. Kaos hali ise, daha sonraki düzen 

halleri arasında bir geçiş halidir ve kişisel değişim sürecinin (bilinçteki değişimler de dahil) vazgeçilmez bir 

parçasıdır. Ve eğer tıkanıklık hissediyorsanız, bunu azaltmanın en basit yollarını hatırlamakta fayda var: Size neşe 

getiren ve rahatlama hissi veren şeylere odaklanmak. 

Genel olarak bu süreç, tamamen yeni bir şeyin ortaya çıkmasına olanak tanır. Ve sadece bu sebepten dolayı bile, 

artık işe yaramayan şeyleri bırakıp, yeni, çok daha yüksek titreşimli çözümlere yer açmakta fayda var.  

Bitiş süreci başlangıçta bireylerin kişisel alanlarını ilgilendirse de, en sonunda kolektif değişimlere dönüşecektir. 

 

(4) 

Temmuz ayında kişisel ihtiyaçlara karşı duyarlılık konusunda başka bir süreç daha yaşayacağız. İlk 

belirtileri 10.06-15.06 tarihlerinde Alanımızda görüldü. İnsanların ego kabuğundan arınmış, yaralanmaya karşı 

savunmasız ama aynı zamanda en derinleri hissedebilen, kişisel kırılganlıklarının en derin katmanlarını 

görmelerini sağlayacak çok hassas bir enerjidir.  

Ruhun saf Sevgi yayan, ancak fark edilmesi ve azami dikkat gösterilmesi gereken bir kaynak parçasıdır. İnsan 

kalbine açılan kapıdır (bastırıldığında kalbin enerjisine ulaşımı engeller).  

Temmuz, tertemiz yanınıza ulaşmanızı ve ona azami özen göstermenizi destekleyen enerjiler getirecek. Söz 

konusu olan İç Çocuk değil, çok daha büyük bir şey; en derin ruhsal yön ve bedenin Ruhun tapınağı olduğunun 

farkına varılmasıdır. Kendinize karşı daha fazla şefkat duymanız, diğer insanlara karşı daha fazla şefkat 

duymanıza yol açacaktır (acıma duygusuyla karıştırılmamalıdır). Bu, işbirliğine ve yüksek değerlere dayalı yeni 

kolektif çözümler inşa etme sürecinde olmazsa olmaz bir niteliktir.  
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Kendi ihtiyaçlarınızın daha fazla farkında olmanız ve bunlara gereken önceliği vermeniz (ego-zihin değil, 

kalpten) fiziksel bedeninizi güçlendirmekle ilişkili olacaktır. Bu, kişinin kendi bedeniyle olan ilişkisinde 

dramatik bir değişikliktir. Fiziksel bedenin ihtiyaçlarını görmezden gelmenin, kişiyi otomatik olarak içerideki 

İlahi'nin tam deneyiminden uzaklaştırdığını hatırlamak önemlidir.  

Birçok kişi için bu, Temmuz ayında (ve sonraki aylarda) alışkanlıklarında ve yaşam tarzlarında bir değişiklik 

anlamına gelecek. Fiziksel iyilik hali için bugüne kadar ihmal edilen ve hayati önem taşıyan alanlar (ihtiyaçlar) 

ön plana çıkacak. Kimileri için beslenme alışkanlıklarında değişiklik, kimileri için uyku, dinlenme ve eğlence 

zamanı, hatta örneğin fiziksel aktivitede değişiklik olabilir. Burada herkesin kendine özgü desenleri ve ihtiyaçları 

bulunacaktır. Bunu takip etmeye değer. Anahtar soru şu: Fiziksel bedenin iyi hissetmesi için neye ihtiyacı 

var? 

KÜÇÜK BİR NOT 1: Kişisel ihtiyaçlara duyarlılık süreci yalnızca fiziksel alan ve bedenle değil, aynı zamanda 

duygusal, zihinsel ve ruhsal alanlarla da bağlantılıdır. Alanlar beden aracılığıyla da tezahür edebilir.  

Temmuz, bugüne kadar iyileştirilmemiş olanlarda kalıcı değişimlere alan açan enerjiler getiriyor. Temmuz 

ayında, kişisel Varlığınızın pek çok düzeyinde gerçekten derin bir içsel şifalanma mümkün olacak. Temmuz 

ayı birçok kişi için kişisel yeniden doğuşun ve kişisel yaşamlarında dramatik değişimlerin yaşandığı bir ay 

olabilir. Ancak aynı zamanda bugüne kadar ele alınmamış, iyileştirilmesi gereken tekrar eden temaları da 

gündeme getirecek. Görmezden gelinen alanların yarattığı sıkıntı o kadar büyük hale gelecek ki, kalıcı 

değişiklikler yapmak için en iyi motivasyon haline gelecektir. 

KÜÇÜK BİR NOT 2: Kalıcı değişim, farkındalık düzeyinin değişmesi, yani artması ve bugüne kadar yıkıcı 

davranışları ve alanları sürdüren örüntü döngüsünün anlaşılmasıyla mümkündür. O zaman onları kalıcı 

olarak serbest bırakmak mümkün olur. Aksi takdirde, iyileşme bir yanılsamadır. O zaman insan, değişimin 

hayalini kurar, ama gerçekte hiçbir şeyi değiştiremez. Örneğin, kişisel refaha katkıda bulunmayan bir bağımlılığın 

veya diğer davranışların sonsuz tekrarı olabilir. Temmuz ayı bu alanda tam bir şifalanma için alan yaratıyor, 

yeter ki kişi bu enerjiye açılsın ve onu kendi içinde bütünleştirsin.  

KÜÇÜK BİR NOT 2: İnsan evrimi doğrusal değil, fraktal ve döngüseldir. Bu, yaşamda belirli enerjilerin ve 

süreçlerin tekrarını deneyimlediğimiz anlamına gelir. Her bir sonraki döngü – önceden bilinen enerjilere 

dayanmasına rağmen – yeni bir bilinç seviyesi ve farklı bir anlayış seviyesiyle ilişkilidir. Bazen "eski konular" 

geri gelebiliyor ama bu gelişimde gerileme anlamına gelmiyor. Belirli bir örüntüyü farklı – yeni – bir kişisel 

farkındalık düzeyinden görebilme yeteneğidir. Çoğu zaman, ancak farkındalık seviyesi arttığında belirli bir 

örüntüyü fark etmek ve iyileştirmek mümkün olur. Bu da "her şey bu kadar güzelken, çözülmesi gereken zor bir 

konunun ortaya çıkması" olarak algılanabilir. 

 

(5) 

Dönüşüm sürecinin sonucu, Temmuz ayında bizi bekleyen radikal içgörü sürecidir. Bu süreç Temmuz 

ayında bizi bekleyen bilinç seviyesindeki bir sonraki sıçramayla ilgilidir.  
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İlk bakışta büyük bir zihinsel kaosa yol açacak. İnsanın daha önce farkında olmadığı konuları hızla fark etmeye, 

görmeye ve anlamaya başlaması doğaldır. Çok sayıda düşünce uyarıcısı, var olan inançlar ve düşünce kalıplarıyla 

birleşince geçici zihinsel karışıklığa neden olur. Durdurulamayan düşünce seli, tam bir dikkat dağınıklığı ve belirli 

bir konuya zihinsel olarak odaklanamama, net düşünmede zorluk, unutkanlık ve genel olarak eylemlerde tutarlılık 

sorunu şeklinde kendini gösterebilir. Bu dönemde konsantrasyon gerektirmeyen basit aktivitelere ve zihinsel 

rahatlamaya zaman ayırmanız iyi olur.  

Zihinsel kaos döneminin ardından gelecek ikinci evre, zihinsel alanın sakinleşip rahatlaması, konsantre olma 

ve odaklanma yeteneğinin geri gelmesi evresi olacaktır. Ancak ilginç olan şey, bu aşamanın radikal zihinsel 

içgörülere yol açacak olmasıdır. Temmuz ayında pek çok kişi, dış çevrelerindeki hangi faktörlerin zihinsel 

kaosa, karmaşaya ve dikkat dağınıklığına neden olduğunu fark etmede giderek daha kolaylaştığını fark edecek.  

Radikal içgörü süreci, Temmuz ayında pek çok insanın belirli durumları doğru bir şekilde anlamaya başlamasını, 

etraflarındaki insanların gerçek niyetlerini doğru bir şekilde tanımasını ve belirli eylem ve kalıpların sonuçlarını 

etkili bir şekilde tahmin etmesini sağlayacaktır.  
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Radikal içgörü süreci aynı zamanda Haziran ayında başlayan ve Temmuz ayına kadar devam edecek olan güzel 

bir süreçle de yakından bağlantılıdır. Kalp çakrasını güçlendirmekle ilgilidir. Bu çakra şu anda solar pleksusu 

takiben kişinin eylemleri ve kararları üzerinde giderek artan bir etkiye sahip olmaya başlıyor. Uygulamada bu, 

bilinçlerini geliştirmeyi seçen insanların artık korku tarafından "motive edilmeyeceği" anlamına da 

geliyor.  Şimdiye kadar bu durum bireysel süreçlerle ilişkilendirilirken, temmuz ayından itibaren kolektif bir 

sürece dönüşmüştür.  

Bütün bunlar aynı zamanda korku titreşimlerinden arınmış, hayatın çeşitli alanlarındaki faaliyetler için 

yepyeni bir alan yaratıyor. Burada en çok göze çarpan alan ise bilgi ve medya alanı olacak. Dolayısıyla, eğer 

Okuyuculardan herhangi biri bu parçayı okuduktan sonra artan bir enerji akışı hissederse, bunun kişinin bu 

alandaki kendi armağanlarını ve yeteneklerini ortaya koyabileceği bir alan olması mümkündür. 

KÜÇÜK BIR NOT: Korkunun titreşimi, kimin hangi zaman çizelgesinde olduğunun (yıkıcı veya yapıcı) 

açık bir göstergesidir. Dengelemek için: Yükselen çizginin işareti neşe ve hafifliğin titreşimidir. Bunlar 

doğrudan hayatın saf özüyle ilişkilidir.  

 

(7) 

Temmuz ayından itibaren, Dünya'da enkarne olmuş ancak diğer, daha gelişmiş yıldız alanlarından gelen 

varlıkların giderek artan mevcut enerjisine de tanık olacağız. Bu Yıldız Gezginleri. Bunlar şu anda (1) kendi 

uyanışlarının yoğun bir dönemine giren varlıklardır, veya (2) kökenlerinin ve bu özel zamanda yerine getirmeleri 

gereken görevlerin tamamen bilincinde olarak buraya geldiler.  

Yıldız Gezginleri, Gezegenimizin ve burada enkarne olan insanların deneyimlediği yükseliş süreci hakkında çok 

meraklıdırlar. Ancak Yıldız Gezginlerinin şu anki ana görevi, Gezegenimizdeki yaşamın çeşitli alanlarına 

tamamen yeni nitelikler yerleştirmektir (bildikleri ve daha gelişmiş uzaylarından getirdikleri nitelikler). 
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Bu yeni nitelikler çeşitli bilimsel alanları, teknik alanları, finansı, yapısal ve sosyal çözümleri, eğitimi, 

bilişimi, sağlığı, ekolojik alanları ve daha birçok alanı ilgilendirebilir. Kavramsal ve maddi alanda yeni bir 

şeyin öncüleri olan Yıldız Gezginleridir. Ayrıca bu varlıkların bir kısmının (yaklaşık %35'i) eğitim süreçlerini 

henüz tamamlamamış çok genç insanlar olması da ilginçtir, ancak çoğu durumda eğitim alışılmadık bir şekilde 

gerçekleşmektedir (örneğin daha hızlıdır veya resmi okul sisteminin dışında gerçekleşir).  

Yıldız Gezginleri, farklılıkları nedeniyle çevrelerinden oldukça sıyrılırlar. Bu durum, özellikle genç yaşlarda 

anlaşılmama, uyum sağlayamama veya sosyal yetersizlik duygularına yol açabilir. Bu duygular, çok daha yüksek 

bir bilinç seviyesinden, çevreyi aşan bir zekâdan ve bugüne kadar bilinen sözde "toplumsal normlar"ın çok ötesine 

geçen yetenek ve becerilerden kaynaklanmaktadır. Kendi alanlarında öncü oldukları için, kendileri gibi düşünen 

insanları bulmaları çoğu zaman zordur. Uyandıklarında kişisel yetenekleri etrafındaki aktivitelere de çok 

odaklanırlar ve bu alanda ortalamanın üzerinde bir içsel motivasyona sahiptirler. Bu, onların Dünya'da 

başarmaları gereken bir görevdir. 

KÜÇÜK BİR NOT 1: Yıldız Gezginleri sözde "toplumsal normlara" uymadıkları için, mevcut toplumsal varoluş 

çerçevesi ve kalıplarına sıkışmış olanlar için oldukça zorlu olabilirler. 

KÜÇÜK BİR NOT 2: Henüz eğitim sürecinde olan Yıldız Gezginleri için öğretmenlik mesleği, koruyucu, veli 

ve eğitimci rolü ayrı bir önem (ama aynı zamanda sorumluluk) kazanır. 
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TEMMUZ AYI RAPOR ÖZETİ VE ORTAK OLUŞTURMA: 

Bireyler İçin Hedefler: (1) Yeni olanın ortaya çıkması için alan yaratmak amacıyla şeyleri kapatmak ve 

sonlandırmak, (2) Kişisel ihtiyaçlara duyarlılık, (3) Radikal zihinsel içgörü 

İnsan Topluluğunun Hedefleri: (1) korkusuz alanların ortaya çıkması, (2) Yıldız Gezginlerinin harekete 

geçirilmesi, (3) önceki aylarda olduğu gibi – yoğun dış olaylar karşısında düşünceli kalmak ve yeni uyanan 

insanları desteklemek. 

 

Sevgiyle Anna Architektura  

 

Ayrıca web sitesinde bulunan önceki enerji raporları serisini okumanızı da tavsiye ederim. ( Okuduğunuz 

enerji raporu ilk kez Türkçe'ye çevriliyor ve bundan sonra her ay yeni raporlar yayınlanacak)  

https://architekturaosobowosci.com/tr-enerji-raporlari/ 

Sadece bilgi taşımakla kalmazlar, her şeyden önce insanlarda yeni enerjiler oluştururlar ve insanların daha yüksek 

bir titreşim seviyesini korumalarını sağlarlar. 
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